

Pachet materiale functionale

I.D.: 62734511

Data publicarii	06.11.21	Coduri CPV	79811000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.762,00 RON - 4.762,00 RON

Descriere: Produs bucati latime mm lungime mm suprafata pret mp total reper 1 Banner 1 5500 3300 18,15 44,10 800,42 2 Forex 1 mm printat laminat 52 700 100 0,07 85,50 311,22 3 Forex 5 mm printat si laminat 1 2500 1070 2,675 105,00 280,88 4 Forex 5 mm printat si laminat 1 1900 1250 2,375 105,00 249,38 5 Forex 5 mm printat si laminat 1 1200 1200 1,44 105,00 151,20 6 Forex 5 mm printat si laminat 1 1900 1250 2,375 105,00 249,38 7 Forex 5 mm printat si laminat 1 2840 1070 3,0388 105,00 319,07 8 Forex 5 mm printat si laminat 1 2840 1070 3,0388 105,00 319,07 9 Forex 5 mm printat si laminat 1 2860 1070 3,0602 105,00 321,32 10 Forex 5 mm printat si laminat 1 2600 1070 2,782 105,00 292,11 11 Vinil laminat cutterat buline 4 970 1530 1,4841 58,00 344,31 12 Vinil laminat cutterat bulina usa 3 1000 1430 1,43 58,00 248,82 13 Vinil laminat cutterat carti 2 1720 1030 1,7716 48,00 170,07 14 Vinil laminat cutterat copac 1 1000 600 0,6 58,00 34,80 15 Vinil laminat cutterat creioane 1 950 1040 0,988 58,00 57,30 16 Vinil laminat cutterat podele 1 1030 1600 1,648 58,00 95,58 17 Vinil laminat cutterat covid1 3 980 860 0,8428 58,00 146,65 18 Vinil laminat panou pfl 1 3 1720 515 0,8858 48,00 127,56 19 Vinil laminat panou pfl 2 1 1020 515 0,5253 48,00 25,21 20 Revista cert AS 10 1 1 1 21,77 217,65
